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Miesten I-divisioonaan kuuluvat runkosarja ja pudotuspelit 

 

MANUAALIT 

Miesten I-divisioonassa pelaaville seuroille toimitetaan manuaalit, joista ilmenee 

yksityiskohtaiset toimintaohjeet miesten I-divisioonan otteluiden järjestämisestä, peliasuista 

sekä muista joukkueita ja otteluita koskevista asioista. Seurat ovat velvolliset noudattamaan 

manuaaleissa annettuja ohjeita sekä niiden laiminlyönneistä määritettyjä sanktioita. 

 

1 JOUKKUEIDEN MÄÄRÄ KAUDELLA 2011–12 

Miesten I-divisioonassa pelaa kaudella 2011–12 kaksitoista (12) joukkuetta edellyttäen, että 

riittävä määrä joukkueita ilmoittautuu sarjaan ja että niille kaikille myönnetään sarjapaikka. 

 

2 SARJAJÄRJESTELMÄ 

 

2.1 RUNKOSARJA PELIKAUDELLA 2011-12 

Pelikaudella 2011–12 runkosarja pelataan 12 joukkueen kaksinkertaisena sarjana, jossa 

kaikki joukkueet pelaavat 22 ottelua. 

Pelikauden 2011–12 päätteeksi ei alueelliseen II divisioonaan putoa yksikään joukkue. 

 

2.2 PUDOTUSPELIT 

Yleistä 

 Pudotuspeleihin selviävät runkosarjan sijoille 1.-4. sijoittuneet joukkueet.  

 Pudotuspelit sisältävät välierät (4 joukkuetta) ja finaalit (välierän voittaneet joukkueet). 

 Välierät ja finaalit pelataan "paras viidestä järjestelmällä" ts. kolme voittoa vaaditaan 

sarjan voittamiseen 

 Välierien otteluparit ovat runkosarjassa sijoille 1. ja 4. sekä sijoille 2. ja 3. sijoittuneet 

joukkueet. 

 Pudotuspeleissä kotiedun (1., 3. ja 5. ottelu) saa se joukkue, joka on sijoittunut 

vastustajaansa paremmin runkosarjassa. 

 Liitto voi määrätä ottelut pelattavaksi eri päivinä yhden päivän poikkeamalla. 

 

Välierät 

 Neljä joukkuetta, runkosarjassa sijoille 1.-4. sijoittuneet joukkueet. 

 Ottelusarjan voittoon vaaditaan kolme (3) voittoa. 

 

Finaalit 

 Kaksi joukkuetta, välierien voittajat. 

 Ottelusarjan voittoon vaaditaan kolme (3) voittoa. 

 Ottelusarjan voittaja nousee suoraan Korisliigaan edellyttäen, että seura täyttää 

liigalisenssin myöntämiskriteerit ja sen sarjapaikka vahvistetaan. 

 

2.3 KORISLIIGAAN NOUSEMINEN 

Kauden 2011–12 miesten I-divisioonan voittaja nousee suoraan Korisliigaan  

pelikaudeksi 2012–13 edellyttäen, että se täyttää liigalisenssin myöntämiskriteerit ja  

sen sarjapaikka vahvistetaan. 

 

2.4 MIESTEN I-DIVISIOONA PELIKAUDELLA 2012-13 

I-divisioonassa pelikaudella 2011–12 sijoille 2.-9. sijoittuneet joukkueet (pudotuspelien 

finaalissa ja välierissä hävinneet 3 joukkuetta sekä runkosarjassa sijoille 5.-9. sijoittuneet 

joukkueet) pelaavat pelikaudella 2012–13 Divisioona A:ssa edellyttäen, että ne täyttävät 

sarjassa pelaamisen edellytykset ja niiden sarjapaikka vahvistetaan. Divisioona A:ssa pelaa 

siten pelikaudella 2012–13 yhteensä kahdeksan (8) joukkuetta nelinkertaisen sarjan, jossa 

kaikki joukkueet pelaavat 28 ottelua. 

 

I-divisioonan runkosarjassa pelikaudella 2011–12 sijoille 10.-12. sijoittuneet joukkueet 

pelaavat pelikaudella 2012–13 Divisioona B:ssä, johon nostetaan myös alueellisten II-
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divisioonien jälkeen pelattavista I-divisioonan karsinnoista yhteensä viisi (5) joukkuetta 

edellyttäen, että ne täyttävät sarjassa pelaamisen edellytykset ja niiden sarjapaikka 

vahvistetaan. Divisioona B:ssä pelaa siten pelikaudelle 2012–13 yhteensä kahdeksan (8) 

joukkuetta nelinkertaisen sarjan, jossa kaikki joukkueet pelaavat 28 ottelua. 

 

3 OTTELUIDEN JÄRJESTÄMINEN 

Pelikentän on täytettävä virallisten pelisääntöjen mukaiset mitat ja pelialustana on oltava 

puulattia (parketti). Erotuomariyksikkö tarkistaa ja antaa lausunnon uusista pelikentistä. 

Kilpailuyksikkö hyväksyy pelipaikat ja se voi tarvittaessa antaa määräaikaisen luvan 

alimittaisen kentän käyttämisestä. 

 

Otteluissa on käytettävä kaikkia virallisten pelisääntöjen määräämiä teknisiä laitteita: 

 tulostaulu, jossa on pelikellon ja joukkueiden pistemäärän näytöt 

 kummankin korin päällä 24 sekunnin laite, jossa on myös pelikellon näyttö ja punainen 

lamppu osoittamaan peliajan tai hyökkäysajan päättymistä 

 äänimerkinantolaite, jossa on hyvin voimakas ja terävä ääni 

 pelikaudesta 2012–13 alkaen kaksi (2) erillistä, toisistaan selvästi erottuvaa 

äänimerkinantolaitetta, joissa on hyvin voimakas ja terävä ääni 

 hallintavuoron ilmaiseva vuoro-osoitin (nuoli toimitsijapöydällä) 

 tulostaulussa joukkuevirheiden määrä 1-4 ja aikalisien määrä 1-3 sekä suosituksena 

pelaajien virheiden määrät 1-5 

 joukkuevirheiden täyttymisen merkki-ilmaisimet toimitsijapöydällä ja tulostaulussa 

 numerotaulut 1-5 pelaajien virhemäärien ilmaisemiseksi toimitsijapöydällä 

 pelikaudesta 2012–13 alkaen korilevyjen sisäreunoissa punaiset LED-valot osoittamaan 

peliajan päättymistä 

 

Seuran tulee varmistaa, että pelipaikalla on varalaitteet mahdollista korilevyn tai korirenkaan 

hajoamista varten. 

 

Järjestävä seura vastaa yksin kaikkien otteluiden järjestelykuluista. Vierasjoukkue huolehtii 

omista matka- ja tarvittaessa majoituskuluistaan.  

 

4 EROTUOMARIT JA KOMISSAARIT 

Kaikissa miesten I-divisioonan runkosarjan otteluissa käytetään kahden (2) erotuomarin 

järjestelmää. Kaikissa pudotuspeleissä käytetään kolmen (3) erotuomarin järjestelmää. 

Erotuomarit ja komissaarit kaikkiin I-divisioonan oteluihin nimeää liiton erotuomariyksikkö 

liittohallituksen antamien ohjeiden mukaisesti. 

 

Komissaaria käytetään erotuomariyksikön harkinnan mukaan ainakin ratkaisevissa välierissä ja 

kaikissa finaaleissa. Liiton päätöksellä komissaari voidaan lisäksi määrätä jonkin seuran 

otteluihin, mikäli sen järjestämissä otteluissa on esiintynyt toistuvia sarjamääräysten 

laiminlyöntejä. Tällöin kustannuksista vastaa järjestävä seura. Erotuomariyksikkö voi 

harkintansa mukaan määrätä komissaarin myös muihin otteluihin. Tällöin kustannuksista 

vastaa liitto, ellei muuta ole päätetty. 

 

Pudotuspeleissä niihin osallistuvat seurat vastaavat erotuomari- ja komissaarikuluista. 

Kussakin pudotuspelivaiheessa lasketaan kaikista sen vaiheen kuluista yhden ottelun keskiarvo 

ja kukin seura maksaa kulut järjestämiensä otteluiden määrän mukaisesti. 

 

5 SARJAN TÄYDENTÄMINEN 

Mikäli jokin miesten I-divisioonaan urheilullisin perustein oikeutetuista seuroista luopuu 

sarjasta tai sille ei myönnetä sarjapaikkaa, päättää liittohallitus sarjan täydentämisestä. 

 

6 RIKE- JA SAKKOMAKSUT 

Koripalloliitto voi määrätä seuralle rikemaksun mm. seuraavista asioista: 

 luvaton ottelusiirto 
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 pelipaikan puutteelliset varusteet 

 myöhästynyt, virheellinen tai puutteellinen tulostiedotus ja/tai LIVE-seuranta 

 myöhästynyt, virheellinen tai puutteellinen ottelupöytäkirja ja/tai tilastointi 

 myöhästynyt, virheellinen tai puutteellinen ottelutallenne 

 lisenssien tai lisenssilistan puuttuminen ottelupaikalta 

 pelaajan pelinumeron luvaton muuttaminen 

 puutteellinen peliasu, esim. pelaajan nimen puuttuminen pelipaidasta 

 muu manuaalien tai muiden määräysten vastainen toiminta tai laiminlyönti 

 

Näissä sarjamääräyksissä tai manuaaleissa mainittujen asioiden laiminlyönnin seurauksena 

voidaan seuralle antaa huomautus tai määrätä rikemaksu. Laiminlyönneistä seuraavat 

rikemaksut voidaan määrätä vain manuaaleissa mainittujen summien mukaisina. 

 

Kurinpitosääntöjen mukaisista rangaistuksista, kuten esim. seuralle tai niiden jäsenille 

määrättävistä sakkomaksuista, päättää liiton sääntö- ja kurinpitoyksikkö tai liittohallitus. 

 

7 SARJAPAIKAN VAHVISTAMINEN JA LUOPUMINEN 

Seuran on vahvistettava miesten I-divisioonan sarjapaikkansa pelikaudelle 2012–13 

toimittamalla sarjapaikkahakemus liigapäällikölle ja maksamalla sarjamaksun 1. erä 

30.4.2012 mennessä. 

Jos seura luopuu I-divisioonan sarjapaikastaan, se voi anoa sarjapaikkaa alemmalta 

sarjatasolta 30.4.2012 mennessä. 

Jos seura luopuu I divisioonan sarjapaikastaan 30.4.2012 jälkeen, sen maksettavaksi 

määrätään sarjamaksun 1. erä ja lisäksi 500 €:n rikemaksu. 

Jos seura luopuu sarjapaikasta 15.6. jälkeen, sen maksettavaksi määrätään sarjamaksu 

kokonaisuudessaan ja lisäksi 1000 €:n rikemaksu. 

 


